
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д  

 

№  РД – 01 -00115 – 01.08.2024г 

Ямбол, 01.08.2024г 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, както и във връзка с 

чл. 5, ал. 3, т. 3 от ПМС № 100 от 8 юни 2018 г. (изм. и доп. ДВ. бр.82 от 18 Октомври 

2019 г.) за създаване и функциониране на Механизъм за съвместна работа на 

институциите по обхващане, включване и предотвратяване на отпадането от 

образователната система на деца и ученици в задължителна предучилищна и училищна 

възраст 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

I. Сформирам Областен координационен център за изпълнение на ПМС № 100 

от 08.06.2018 година за създаване и функциониране на Механизъм за съвместна 

работа на институциите по обхващане, включване и предотвратяване на 

отпадането от образователната система на деца и ученици в задължителна 

предучилищна и училищна възраст както следва: 

 

Председател: Николай Костадинов – областен управител; 

Заместник-председател: Орхан Юсеинов– Заместник областен управител на област 

Ямбол 

 

Членове: 

1. Стойко Стойков – началник на Регионално управление на образованието - 

Ямбол; 

2. Енчо Керязов – заместник-кмет на община Ямбол; 

3. Стоян Петков– заместник-кмет на община Тунджа; 

4. Венета Димитрова – секретар на община Елхово; 

5. Атанас Киров – кмет на община Стралджа; 

6. Стефка Стефанова-Палова – специалист отдел Образование, социални 

дейности, култура, вероизповедания и младежки дейности в община 

Болярово; 

7. Старши комисар Иван Русев – директор на ОДМВР – Ямбол; 

8. Емилия Марчева – директор на Регионална дирекция за социално 

подпомагане Ямбол; 

9. Д-р Радостина Калчева-Николова – директор на Регионална здравна 

инспекция Ямбол; 

10. Татяна Чанкова – директор на дирекция Бюро по труда – Ямбол; 

11. Татяна Дюлгерова - директор на дирекция Бюро по труда – Елхово; 

12. Мария Славова – директор на Дирекция Социално подпомагане – Ямбол; 

13. Росица Александрова – началник отдел Закрила на детето при Дирекция 

Социално подпомагане – Ямбол; 



14. Десислава Славова - директор на Дирекция Социално подпомагане – 

Елхово; 

15. Галина Владева – началник отдел Закрила на детето при  Дирекция 

Социално подпомагане – Елхово; 

16. Антоанета Пашева – и.д. ръководител ТЗ ГРАО Ямбол. 

 

 

 

II. Областният координационен център да осъществява междуинституционална 

координация и контрол на областно ниво за изпълнение на дейностите по ПМС № 100 

от 8 юни 2018 г. за създаване и функциониране на Механизъм за съвместна работа на 

институциите по обхващане, включване и предотвратяване на отпадането от 

образователната система на деца и ученици в задължителна предучилищна и училищна 

възраст. 

 

 

ІІІ. Областният координационен център да провежда регулярни срещи за 

координация на областно ниво на изпълнението на дейностите по постановлението. 

 

IV. Настоящата заповед да се доведе до знанието на посочените лица за сведение 

и изпълнение. 

 

 

Настоящата заповед отменя Заповед № РД - 01 - 00018 от 22.01.2024 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ /П/ 

Областен управител на област Ямбол 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ямбол, ул. „Жорж Папазов” №18, тел.  046/68-68-14, факс 046/66-22-77, http://yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

http://yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

